
Id: QVTAH-CGNWN-HZNZI-ZOZNY-IUJAW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/301/10
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXII/188/2001 Rady Miejskiej Łaz z dnia 28 listopada 2001 r. w sprawie 
zatwierdzenia regulaminu placu targowego zlokalizowanego przy ul. Wiejskiej w Łazach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 
z poz. zm.) Rada Miejska w Łazach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXII/188/2001 Rady Miejskiej Łaz z 28 listopada 2001 r. w sprawie 
zatwierdzenia regulaminu placu targowego zlokalizowanego przy ul. Wiejskiej w Łazach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łazach 

Maciej Kubiczek


